[bookmark: _GoBack]#G0     БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
«29» марта 2013 № 127                                                                 г. Белокуриха

	О сообщении избирательной комиссии муниципального образования город Белокуриха Алтайского края о результатах выборов депутата Белокурихинского городского Совета депутатов шестого созыва по избирательному округу № 6

	Заслушав доклад председателя избирательной комиссии муниципального образования город Белокуриха Алтайского края о результатах выборов депутата Белокурихинского городского Совета депутатов шестого созыва по избирательному округу № 6,
Городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Сообщение избирательной комиссии муниципального образования город Белокуриха Алтайского края о результатах выборов депутата Белокурихинского городского Совета депутатов шестого созыва по избирательному округу № 6 принять к сведению.

Глава города                                                                             С.К.Криворученко